Librar mandamiento de pago por vía Ejecutiva Singular de mínima 
cuantía a favor del Banco Agrario de Colombia S.A, en contra de LUIS EUCARDO 
ROJAS RUEDA por las siguientes sumas de dinero: 

Respecto del Pagare No. 060766100005057: 

1. Por concepto capital la suma de doce millones quinientos  ochenta y siete 
mil ciento cuarenta pesos ($12.587.140.oo) Mda.Cte.  

2. Por $1.463.168.oo  intereses remuneratorios liquidados a la tasa fija del 
12.62% efectiva anual,  generados desde  el 14 de julio de 2022 al 11 de 
agosto de   2023. 

3. Por la intereses moratorios, sobre el valor de $12.587.140.oo, 
correspondiente a capital insoluto contenido en el citado pagare, liquidados 
a la tasa máxima legalmente permitida, desde el día 12 de agosto de 2023, 
hasta que se efectúe el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de setenta y nueve mil seiscientos cincuenta y tres pesos 
($79.653.oo) M/Cte., correspondientes a otros conceptos contenidos y 
aceptados en el pagare. 

Respecto del Pagare No. 060766100004139: 

1. Por concepto capital la suma de cinco millones trescientos cuarenta y tres 
mil setecientos cincuenta  pesos ($5.343.750.oo) Mda.Cte.  

2. Por $1.104.341.oo  intereses remuneratorios liquidados a la tasa del DTFEA 
más 7 puntos,  generados desde  el 16 de diciembre de 2021 al 11 de 
agosto de   2023. 

3. Por la intereses moratorios, sobre el valor de $5.343.750.oo, 
correspondiente a capital insoluto contenido en el citado pagare, liquidados 
a la tasa máxima legalmente permitida, desde el día 12 de agosto de 2023, 
hasta que se efectúe el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de treinta y dos mil ciento dos pesos ($32.102.oo)M/Cte. 
Correspondiente   a otros conceptos contenidos y aceptados en el pagare. 

Respecto del Pagare No. 060766100002883: 

1. Por concepto capital la suma de novecientos noventa y ocho mil 
cuatrocientos once pesos ($998.411.oo) Mda.Cte.  

2. Por $67.647.oo  intereses remuneratorios liquidados a la tasa del DTFEA 
más 7 puntos,  generados desde  el 25 de mayo de 2022 al 11 de agosto de   
2023. 

3. Por la intereses moratorios, sobre el valor de $998.411.oo, correspondiente 
a capital insoluto contenido en el citado pagare, liquidados a la tasa máxima 
legalmente permitida, desde el día 12 de agosto de 2023, hasta que se 
efectúe el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de seis mil doscientos ochenta y un  pesos ($.6.281oo)M/Cte. 
Correspondiente   a otros conceptos contenidos y aceptados en el pagare. 

Que se condene a la parte ejecutada, en el pago de las costas y agencias en 
derecho que implique la presente ejecución. 

SEGUNDO: Ordenar a (los) demandado (s) que cumpla (n) con la obligación de